Протокол

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
на поставку хлора жидкого в контейнерах 1 сорт для нужд
Муниципального унитарного предприятия городского округа город Рыбинск «Водоканал»
	«07»  июня  2012 г.

	Ярославская область, город Рыбинск, ул. Волжская набережная, д. 10,

	кабинет генерального директора

Протокол ведется начальником ОМТС Бокаревой Г.В.

На заседании конкурсной комиссии присутствуют:

Председатель конкурсной комиссии - Захаров А.Н.
Заместитель председателя комиссии - Родионов В.Г.

Члены конкурсной комиссии:
- Бондаренко Т.Н.
- Крюкова О.А.
- Киржакова С.В.
- Бокарева Г.В.
- Шашко Л.А.

- Исайчев А.А.

Повестка дня:

1) Рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на поставку хлора жидкого в контейнерах 1 сорт для нужд Муниципального унитарного предприятия городского округа город Рыбинск «Водоканал».

Заседание конкурсной комиссии открывается Председателем комиссии Захаровым А.Н. в 10 час. 00 мин.

Слово предоставлено начальнику ОМТС Бокаревой Г.В., сообщившей:

version 1

«Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 06.06.2012 в 10:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 152901, Ярославская обл., Рыбинск г., Волжская набережная, 10, (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от 06.06.2012 г., размещен на сайте www.vodarybinsk.ru)

На рассмотрение в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, предоставляется следующая заявка на участие в открытом конкурсе:

	Регистр. № заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация

	1
	ООО «Галоген-Сервис» г. Волгоград
	400097, г. Волгоград, ул. 40 лет ВЛКСМ, д. 57

	№ п/п
	Перечень сведений, подлежащих проверке, при  рассмотрении
	Наличие (соответствие) /отсутствие (несоответствие) (+/-)

	1.
	наличие и оформление документов, входящих в состав заявки
	+

	2.
	соответствие предлагаемых товаров, требованиям конкурсной документации
	+

	3.
	соответствие участника размещения закупки установленным требованиям
	+

	4.
	наличие и соответствие обеспечения заявки на участие в конкурсе
	конкурсной документацией не установлено

Поскольку заявка участника ООО «Галоген-Сервис» г. Волгоград и сам участник соответствуют требованиям, изложенным в конкурсной документации на поставку хлора жидкого в контейнерах 1 сорт для нужд МУП ГО г. Рыбинск «Водоканал», данный участник размещения закупки допускается к участию в конкурсе. В связи с тем, что подано только одно предложение на участие в конкурсе в силу п. 11.11.6. Положения об организации закупок товаров, работ, услуг Муниципального унитарного предприятия городского округа город Рыбинск «Водоканал» конкурс должен быть признан несостоявшимся, в связи с чем, МУП ГО г. Рыбинск «Водоканал» вправе заключить договор с единственным участником открытого конкурса -  ООО «Галоген-Сервис» г. Волгоград.»
Начальник ОМТС Бокарева Г.В. предложила комиссии проголосовать.

Голосовали за единогласно.

Решили:

1) Признать заявку участника ООО «Галоген-Сервис» г. Волгоград и самого участника соответствующими требованиям, изложенным в конкурсной документации на поставку хлора жидкого в контейнерах 1 сорт для нужд МУП ГО г. Рыбинск «Водоканал».

2) В связи с тем, что открытый конкурс на поставку хлора жидкого в контейнерах 1 сорт для нужд МУП ГО г.Рыбинск «Водоканал» является несостоявшимся, поскольку подана только одна заявка на участие в конкурсе и сам участник признаны соответствующими требованиям, изложенным в конкурсной документации в силу части 1 п. 11.11.6. Положения об организации закупок товаров, работ, услуг МУП ГО г.Рыбинск «Водоканал» заключить договор с единственным участником открытого конкурса - ООО «Галоген-Сервис» г. Волгоград.
Председатель конкурсной комиссии Захаров А.Н. объявил заседание закрытым 07 июня 2012 года в 10  час. 15  мин. по московскому времени.
Подписи:

	______________________________________________/Захаров А.Н./

	______________________________________________/Родионов В.Г./

	______________________________________________/Бондаренко Т.Н./

	______________________________________________/Киржакова С.В./

	______________________________________________/Крюкова О.А./

	______________________________________________/Бокарева Г.В./

	______________________________________________/Шашко Л.А./

	______________________________________________/Исайчев А.А./